quia i civili datur vna ad boni qua
 2eo Quicriminalibz tres dantur res die
 actori ff de h iustia l i ultra hec hru de ia
 lxxi dicto c h
Inqualibz causa requiritur cognicio
 vt e ti c i et p l ultra dicit etiaz glo
 e ti c ij q dz dari iudice sedere pro
 bunal ad hoc c e l apocedence Con
 tamen et q sufficiat iudicez ambulae
 p loca vbi no reddunt ff de iure ac
 l noluit et in spe e ti ad h fiat de
 re iudi c ultra in penult glo li vi h
 pnu cuius qz l apcedence expresse
 dicit q sedeat vide Boyc in dicto c p
 tezea e ti p hoc inferitur q quilibet di
 lacio maxime ybatoria q post piaz
 non datur 2a nisi impedimento impia
 causa l ultra et qd vltia tertiaz vide
 de offi dele ptezeaaz fm pmo
An in tempore assignato per dilaco
 pmiss 2 vltimo includatur ff si quis
 cau l i et de app super eo 2 de excep
 pia li vi dieb xviij
Dilaciones denegant paratoru si
 iustus iudice dicit se dubitare et
 se velle dnm consilere de iura cilli
 in ptezeaaz
Dilacio deliberatoria denegatur res
 si per atoriaz pot iustiu denegat p
 capli de dila ptezea
Dilacio ybatoria dz dari in causa
 criminali dicto c ptezea
Dilaciones due dant accusatori
 causa criminali 2 tres res de dilaco
 ptezea 2
Dilacion pendens conquiescit iudice
 officiu fallit in duobz casibz quos
 vide in dicto c ptezea 2 de app signi
 ficante glo puenit
Dilacio qz no dz dari nisi cu sollemp
 nitate de testi in causis et quid si de
 ibi vide et ptezea debet emi dare cu
 sollempnitate legali et si iudex denegat
 iusta e appellacio de testi significante
Dilacio qui sit danda ad iudiciaz
 mittendy de dolo put
Dilacione piaz petens debet tunc
 appellare cu per iustelocutoria e dilaco
 negata Si autez dicit peto quaten
 dilacionem 2 si denegatus appello ap
 pellaao e iusta de testi significante
In iudex examinet dandum esse qd
 dilacione ptezea etiaz cu sollempnitate
 legali vel no solum volumarie denegat
 sine causa excoicacione vt no de testi
 c significante super verbo voluit
 per Jo an Si tamen superior iudex
 iudicabiliter impetratu arbitrium re
 uocabit vt ibi no vide de iure 2 h
 coram sedm pmoq

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Dilatio temporis ad ostendendum dispensationem super pluralitate de offi. or. c. ordinarij. i. ff. l. vi. vel p. uilegij exemptionis ut de penule cu. p. sone. uix. p. i. c. li.

Dilatio si arbitria psumitur moderatio fieri ex iusta causa sed ubi dilatio est legalis nunquam psumitur q. hac moderatio ex causa nisi illa p. h. t. de actu ad p. tione.

Dilatio qm datur ad amu. au. dies h. l. x. i. c. p. u. e. p. u. o. v. i. d. e. g. l. o. i. i. l. i. c. de d. i. u. e. r. e. t. e. m. p. p. s. e. q. m. l. d. e. i. q. s. m. i. o. r. e. m. f. f. d. e. m. o. d. e. v. s. i. g. q. s. i. u. e.